
 

  

 

 

 

strona 1 

 

 

  Miejscowość 

11-200 Bartoszyce , dnia 05-05-2023 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Bartoszyce  

Połęcze 54 

11-200 Bartoszyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Budowa dojazdu pożarowego  nr 15 w leśnictwie Zarzecze. Znak sprawy : SA.270.4.2023 

Numer postępowania SA.270.4.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/755899 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-05-2025 godz. 11:15:00 w Siedziba Nadleśnictwa Bartoszyce pok. Nr 15   

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa dojazdu pożarowego  nr 15 w leśnictwie Zarzecze. 2 246 640,71 BRUTTO 

PLN 



 

  

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Budowa dojazdu pożarowego nr 15 w leśnictwie Zarzecze. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60% 

Gwarancja  

40% 

1. 

BUDOKOP Piotr Głodowski 

ul. Olsztyńska 15 

11-100 Lidzbark Warmiński 
3 242 813,02 

72 miesiące 

 

2. 

ŻWIR-WIK S.C. Marek Rodak, Wioletta Rodak 

Rusajny 15 

11-210 Sępopol 
2 124 846,53 

72 miesiące 

 

3. 

Michał Głodowski DROGBUD 

Żegoty 89 

11-106 Kiwity 
2 183 382,08 72 miesiące 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wiesław Oziewicz 

2. Wiceprzewodniczący Edward Bohdan 

3. Sekretarz Jan Mazurek 

4. Członek Barbara Drzazga 

 

 

NADLEŚNICZY 


		2023-05-05T13:30:05+0200
	ARTUR ARKADIUSZ KUREK




